
 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

当店勤務の従業員が検査の結果、新型コロナウイルスが陽性であったことが

判明しました。これを受け、６月２６日（土）の閉店後、当該従業員の立ち寄り

箇所の清掃・消毒を実施し完了いたしましたので、通常営業をさせていただい

ております。 

 

今後もお客さまと従業員の安全を最優先し、保健所に協力をしてまいります。

お客さまにはご心配をおかけしますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

〈当該従業員の勤務詳細〉 

 最終勤務日：６月２０日（日） 

当該従業員はマスク着用にて勤務をしておりました。   

 

 

２０２１年６月２７日 

イオンスタイル木更津  

店長 

 


